
Potvrzení o přijetí objednávky 91069

Datum objednání: 29.10.2018
Číslo eShop objednávky: 91069
Vaše číslo objednávky: BV-1191/2018

Vážený zákazníku,

děkujeme za Vaši objednávku. Níže Vám zasíláme přehled Vašich položek, které jste si objednali:

Název produktu Katalogové
číslo Množství Cena (bez

DPH)
Eppendorf Xplorer®, 8-kanálový, variabilní, 5 – 100 µL, žlutá 4861000120 1 15.675,00 CZK
Eppendorf Research® plus, jednokanálový, variabilní, včetně epT.I.P.S.® Box, 0,1 – 2,5 µL, tmavě šedá 3123000012 2 8.985,00 CZK
Karusel 2, pro 6 Eppendorf Research®, Eppendorf Research® plus, Eppendorf Reference®, Eppendorf Reference® 2 nebo Biomaster®, k dispozici
výměnné držáky 3116000015 1 2.437,50 CZK

epT.I.P.S.® Reloads (EU-IVD), Eppendorf Quality™, 50 – 1 250 µL, 76 mm, zelená, bezbarvé špičky, 960 špičky (10 platíčka × 96 špičky) 0030073487 3 4.027,50 CZK
epT.I.P.S.® Reloads (EU-IVD), Eppendorf Quality™, 2 – 200 µL, 53 mm, žlutá, bezbarvé špičky, 960 špičky (10 platíčka × 96 špičky) 0030073428 3 3.330,00 CZK
epT.I.P.S.® Reloads (EU-IVD), Eppendorf Quality™, 0,1 – 20 µL, 40 mm, šedá, bezbarvé špičky, 960 špičky (10 platíčka × 96 špičky) 0030073380 1 1.290,00 CZK
ep Dualfilter T.I.P.S.®, PCR clean & sterile, 2 – 200 µL, 55 mm, žlutá, 960 špičky (10 stojánky × 96 špičky) 0030077555 1 2.981,25 CZK
Nabíjecí karusel 2, pro 6 Eppendorf Xplorer® nebo Eppendorf Xplorer® plus, včetně napájecího adaptéru; volitelně jsou k dispozici přídavné
nabíjecí adaptéry a držáky pipet 3116000023 1 7.781,25 CZK

Adaptér, pro 1 kuželová zkumavka 50 mL, pro rotor F-35-6-30, velké otvory, sada 2 ks 5427727000 3 2.655,00 CZK
Multipette® E3x, jednokanálový, elektronický dávkovač s dobíjecím adapterem a sadou nástavců Combitips advanced®, 1 ks od každé velikosti,
1 µL – 50 mL 4987000029 1 14.700,00 CZK

Eppendorf Combitips advanced®, Eppendorf Quality™, 0,5 mL, fialová, 100 ks (4 sáčky × 25 ks) 0030089421 1 1.597,50 CZK
Eppendorf Combitips advanced®, Eppendorf Quality™, 2,5 mL, zelená, 100 ks (4 sáčky × 25 ks) 0030089448 1 1.597,50 CZK
Eppendorf Combitips advanced®, Eppendorf Quality™, 5,0 mL, modrá, 100 ks (4 sáčky × 25 ks) 0030089456 1 1.597,50 CZK
Eppendorf Combitips advanced®, Eppendorf Quality™, 10 mL, oranžová, 100 ks (4 sáčky × 25 ks) 0030089464 1 1.597,50 CZK
Eppendorf Combitips advanced®, Eppendorf Quality™, 1,0 mL, žlutá, 100 ks (4 sáčky × 25 ks) 0030089430 1 1.597,50 CZK
Doprava 0,00 CZK
DPH 15.088,50 CZK
Cena (vč. DPH) 86.938,50 CZK
Slevový kód
186140 (Voucher (Sleva 25 %))

Celková cena je stanovena jako pevná, je v české měně a je včetně DPH.
Pokud si přejete vystavit fakturu v EURO (hodnota bude přepočítána aktuální kurzem), prosím pošlete nám Váš požadavek na e-mail eppendorf@eppendorf.cz.

Potvrzení objednávky obdržíte během 2 až 3 pracovních dnů.
Doručení zboží (platí pro skladové položky): do 2 – 3 pracovních dnů. Pokud všechny položky, které jste objednali nejsou skladem, budeme Vás o tom informovat v potvrzení objednávky.
Dodací lhůta (platí pro neskladové položky): zpravidla do 4 – 8 týdnů nebo podle informace uvedené v potvrzení objednávky.
Vyhrazujeme si právo neodesílat neúplné (částečné) eShop objednávky.

Pokud máte jakékoliv dotazy ohledně eShop objednávky, prosím kontaktujte nás telefonicky na +420 323 605 454 nebo e-mailem na eppendorf@eppendorf.cz.
Pro komunikaci s námi uvádějte číslo eShop objednávky, které je uvedeno výše.

Děkujeme Vám.

S úctou
Váš tým Eppendorf

����������	
����������������� ���	
������ 

� � 	 � ����������������

https://outlook.office.com/owa/?path=/mail/inbox

1 of 1 29/10/2018, 16:21


